О присвоении (подтверждении)

спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № Р-2/25 от 24.02.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 117. Страница создана: 24.02.2025 16:37

              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 2314800 Щербина Дмитрий Вадимович 05.11.1995 Автомобильный спорт 32746

2 1853672 Анваров Дениз Каримжонович 10.03.2013 Акробатический рок-н-ролл 32866

3 1342568 Артамохина София Артуровна 25.07.2014 Акробатический рок-н-ролл 32866

4 1107958 Баклыкова Анастасия Максимовна 20.06.2010 Акробатический рок-н-ролл 32866

5 1516686 Басалаева Арина Валерьевна 27.01.2016 Акробатический рок-н-ролл 32866

6 1625490 Белова Евгения Викторовна 28.11.2016 Акробатический рок-н-ролл 32866

7 2243820 Богачева Анастасия Дмитриевна 27.10.2013 Акробатический рок-н-ролл 32866

8 908252 Борисова Дарья Денисовна 24.04.2012 Акробатический рок-н-ролл 31897

9 1417388 Вишневская Виктория Петровна 25.10.2015 Акробатический рок-н-ролл 31897

10 878096 Вовк Максим Павлович 22.05.2012 Акробатический рок-н-ролл 32866

11 878099 Горшкова Ульяна Ивановна 07.05.2011 Акробатический рок-н-ролл 32866

12 1030297 Графская Софья Алексеевна 11.10.2011 Акробатический рок-н-ролл 32866

13 1556383 Гривко Ульяна Алексеевна 21.01.2016 Акробатический рок-н-ролл 32866

14 781378 Демидова Майя Никитична 15.11.2011 Акробатический рок-н-ролл 32866

15 1057028 Дорошенко Елизавета Сергеевна 27.10.2011 Акробатический рок-н-ролл 31897

16 1564334 Дрожжина Ксения Сергеевна 06.04.2016 Акробатический рок-н-ролл 32866

Номер
представления

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/25 от 24.02.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 117. Страница создана: 24.02.2025 16:37

93 1614024 Клюева Мария Вадимовна 24.01.2012 Восточное боевое единоборство 32193

94 1111295 Князев Матвей Эдуардович 21.07.2011 Восточное боевое единоборство 32193

95 1835359 Ксюпов Тимур 21.06.2011 Восточное боевое единоборство 32193

96 2299448 Лобанов Андрей Олегович 09.05.2012 Восточное боевое единоборство 32193

97 603715 Лобода Мирон Анатольевич 18.12.2009 Восточное боевое единоборство 31427

98 2299451 Мамедов Эмиль 17.07.2011 Восточное боевое единоборство 32193

99 2299452 Маркин Валентин 01.01.2012 Восточное боевое единоборство 32193

100 1694930 Марчук Кирилл Евгеньевич 27.01.2009 Восточное боевое единоборство 32193

101 1851376 Панкратов Алексей Юрьевич 19.03.2011 Восточное боевое единоборство 32193

102 754017 Петров Егор Андреевич 25.07.2010 Восточное боевое единоборство 31427

103 2299460 Петрова Арина 16.04.2012 Восточное боевое единоборство 32193

104 2299466 Рязанов Арсений Михайлович 07.09.2012 Восточное боевое единоборство 32193

105 2299477 Сафарова Муниса Муродиллаевна 10.11.2011 Восточное боевое единоборство 32193

106 2299479 Тимаков Арсений Валерьевич 02.11.2012 Восточное боевое единоборство 32193

107 1791431 Федорова Злата Сергеевна 13.09.2012 Восточное боевое единоборство 32193

108 2240698 Фролов Арсений Алексеевич 11.11.2012 Восточное боевое единоборство 32193

109 2299480 Фролов Артем Алексеевич 01.11.2012 Восточное боевое единоборство 32193

110 2299485 Шептика Илья Евгеньевич 02.09.2011 Восточное боевое единоборство 32193

111 2299489 Ширяева-Щукина Варвара Анатольевна 15.09.2012 Восточное боевое единоборство 32193

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/25 от 24.02.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 117. Страница создана: 24.02.2025 16:37

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117